АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  АНХИМОВСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 ноября 2016   года                     № 129

                  п.Белоусово

О признании утратившими силу

некоторых постановлений
   В связи с изданием Советом сельского поселения Анхимовское решения Совета сельского поселения Анхимовское от 25 октября 2016 года №186 «Об оплате труда работников органов местного самоуправления сельского поселения Анхимовское»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:

– постановление Главы сельского поселения Анхимовское от 14 февраля 2008 года № 9  «Об утверждении Положения об условиях и размерах оплаты труда обслуживающего персонала органов местного самоуправления сельского поселения Анхимовское»;

- постановление администрации сельского поселения Анхимовское от 04 августа 2009 года № 56 «О внесении изменений в Постановление Главы сельского поселения Анхимовское № 9 от 14.02.2008 года»;

- постановление администрации сельского поселения Анхимовское от 17 августа 2011 года № 65 «Об изменении в Постановление Главы сельского поселения Анхимовское № 9  от 14.02.2008 года».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования и вводится в действие с 01 января 2017 года.

Глава поселения                                                                             О.А.Селина